
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/131/2016 

RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 29 września 2016 roku 

  

  

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/64/2015 dotyczącej określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 4 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296 ze zm.) oraz art. 61 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) - 

Rada Gminy Raciechowice, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr IX/64/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Miesięczne opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez właścicieli 

nieruchomości bez wezwania, z góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy, z tym, że opłaty za miesiąc styczeń i luty będą płatne do 15 lutego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice 

Jadwiga Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 5866


		2016-10-17T13:20:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




